ご利用団体各位

運転席 1 2 4 6 8 10 12 14 16

3 5 7 9 11 13 15 17

25 23 21 19

28 27 26 24 22 20

【問い合わせ先】
金沢21世紀美術館　総務部総務課

〒920-8509　金沢市広坂1-2-1
℡：076-220-2800   Fax：076-220-2802

Mail:info@kanazawa21.jp

＜アートバスご乗車の際の注意事項＞

2023.3

↑入口 ↑出口

・ご利用は20～28名です。座席配置図は下記の通りです。

・37.5℃以上の発熱がある場合や体調が優れない場合はご乗車をお控えください。

・手指の消毒と検温にご協力ください。（運転席近くに設置してあります）

・車内換気のため窓の開放にご協力ください。

・咳エチケットにご協力ください。

・マスクの着用は個人の判断に委ねますが、マスク着用を推奨しています。

・車椅子で乗入れる際は、斜線の部分が固定場所になります。（1台分そのまま固定できます）

・代表者は、バスが発車する前に全員が乗車したことを必ず確認してください。

18

金沢21世紀美術館

アートバス座席表